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Rat der Stadt Haan
Rat


16. Sitzung des Rates der Stadt Haan


am Dienstag, dem 20.06.2023, um 17:00 Uhr


Beantwortung von Anfragen

hier: Anfrage der SPD-Fraktion vom 10.06.2023 – Nutzung öffentliche Toilette


Antwort der Verwaltung:

Die Anfrage Nutzung öffentliche Toilette der SPD Fraktion vom 10.06.2023 zur Sitzung des Rates der Stadt Haan am 20.06.2023 beantwortet die Verwaltung wie folgt:

Frage 1:
Seit Aufstellung der City-Toilette bis zum 20.06.2023 um 9:40 Uhr wurden insgesamt
2.642 Nutzungen erfasst..

Frage 2:
Von den 2642 Nutzungen wurde für 247 Nutzungen eine Schließung mit einem Euroschlüssel verzeichnet.

